
UCHWAŁA NR XLIX/296/2018
RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE

z dnia 13 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad: rozliczania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 
roku szkolnego, udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom na stanowisku dyrektora i wicedyrektora 

oraz przyznawania zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 3 Karty 
Nauczyciela, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000 i poz.1349 i poz. 1432), art. 42 ust.7 pkt 3 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2018, poz. 967) oraz art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203),  Rada Powiatu w Bełchatowie 
uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXXII/248/2013 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie 
określenia zasad: rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, udzielania i rozmiaru obniżek 
nauczycielom na stanowisku dyrektora i wicedyrektora oraz przyznawania zwolnienia od obowiązku realizacji 
zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3, wprowadza następującą zmianę:

1) § 3 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, terapeuci pedagogiczni, 
doradcy zawodowi, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradni psychologiczno – pedagogicznej -  
22 godziny (obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć)”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu w Bełchatowie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Bełchatowie

Karol Orymus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2018 r.

Poz. 4390


		2018-09-04T09:45:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




